
 
Σελίδα 1 από 11 

 
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Α/ΘΜΙΑΣ, Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
------------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
------------ 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Emai: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Παναγόπουλος Ανδρέας 

Παπαπαναγιώτου Δημήτριος 
Τηλ.: 210-3442387, 210-3442749 
Fax: 210-3442867 

Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
 
Μαρούσι, 6/12/2019 
Βαθμός Προτερ.: 
Αρ. Πρωτ.: 193265/E1 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
Θέμα: Τροποποίηση των αριθμ. 137779/Ε1/6-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7), 151476/Ε1/30-9-2019 

(ΑΔΑ: 6ΑΗΤ4653ΠΣ-ΥΣΩ), 160147/Ε1/14-10-2019 (ΑΔΑ: Ω7974653ΠΣ-3ΣΞ), 175332/Ε1/11-11-2019 
(ΑΔΑ: ΩΝΓ346ΜΤΛΗ-ΕΘΡ) και 186166/Ε1/26-11-2019 (ΑΔΑ: Ω90746ΜΤΛΗ-ΝΒΔ) υ.α. πρόσληψης 
προσωρινών αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της 
Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με 
αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047057 
στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου 
Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2019-2020. 

 
Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις: 
(α) του άρθρου 66 παρ.1β του ν. 4589/2019 (Α’ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις.». 
(β) του άρθρου 46, παρ. 2, του ν. 4264/2014 (Α’ 118) «Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων εκτός 
καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 
3. Το π.δ. 81/2019 (Α΄ 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων.». 
4. Το π.δ. 83/2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών.».  
5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων.». 

mailto:t09pde1@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 2 από 11 

6. Την αριθμ. 35557/Δ2/09.04.2003 (Β΄ 465) υπουργική απόφαση, «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 
προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων 
σχολείων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», όπως ισχύει. 
7. Τις αριθμ.:  
α. 56262/Ε1/05.04.2018 (Β΄1282, ΑΔΑ: Ω6Ω64653ΠΣ-ΝΛΓ) με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΕΑΕ), Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών 
ΕΑΕ, σχολικού έτους 2018-2019», και 
β. 56263/E1/05.04.2018 (Β΄ 1283, ΑΔΑ: 6ΦΞΞ4653ΠΣ-Κ1Τ) με θέμα «Πρόσκληση υποψήφιων 
εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης κλάδων Γενικής Εκπαίδευσης (πλην 
Μουσικών) για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2018-
2019.» υ.α., 
όπως συμπληρώθηκαν με την αριθμ. 137379/Ε1/21-8-2018 (Β΄3621, ΑΔΑ: ΩΗ3Ι4653ΠΣ-ΙΦ6) όμοια. 
8. Την αριθμ. 131407/Ε1/24.08.2019 (Β΄3283, ΑΔΑ: 6Α0Ε4653ΠΣ-Ε66) υ.α. με θέμα «Παράταση ισχύος των 
πινάκων κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών/ωρομίσθιων εκπαιδευτικών της Γενικής Εκπαίδευσης και 
της Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης (Ε.Α.Ε.), σχολικού έτους 2018-2019». 
9. Την αριθμ. 3635/05.07.2019 (ΑΔΑ: Ψ905465ΧΙ8-Β80) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Πρόγραμμα 
εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047057 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 
2019-2020. 
10. Τις αριθμ. 137779/Ε1/6-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7), 151476/Ε1/30-9-2019 (ΑΔΑ: 6ΑΗΤ4653ΠΣ-
ΥΣΩ), 160147/Ε1/14-10-2019 (ΑΔΑ: Ω7974653ΠΣ-3ΣΞ), 175332/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: ΩΝΓ346ΜΤΛΗ-ΕΘΡ) 
και 186166/Ε1/26-11-2019 (ΑΔΑ: Ω90746ΜΤΛΗ-ΝΒΔ) υ.α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών στη 
Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, 
σχολικό έτος 2019-2020» με Κωδικό ΟΠΣ 5047057 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» 
11. Τις αιτήσεις των υποψήφιων εκπαιδευτικών που υπεβλήθησαν στο πλαίσιο των αριθμ.  
133081/Ε1/28-8-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΙΦ4653ΠΣ-ΟΗΘ) και 182585/Ε1/21-11-2019 (Ανακοινοποίηση στο ορθό 
στις 22-11-2019) (ΑΔΑ: 786Α46ΜΤΛΗ-0ΘΑ) προσκλήσεων. 
12. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία απεστάλησαν 
τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους προτείνεται η 
μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους, προκειμένου να τροποποιηθεί η υπουργική 
απόφαση πρόσληψής τους, κατά τις οικείες διατάξεις. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  
 

Τροποποιούμε τις αριθμ. 137779/Ε1/6-9-2019 (ΑΔΑ: ΨΥΑ94653ΠΣ-ΜΨ7), 151476/Ε1/30-9-2019 
(ΑΔΑ: 6ΑΗΤ4653ΠΣ-ΥΣΩ), 160147/Ε1/14-10-2019 (ΑΔΑ: Ω7974653ΠΣ-3ΣΞ), 175332/Ε1/11-11-2019 (ΑΔΑ: 
ΩΝΓ346ΜΤΛΗ-ΕΘΡ) και 186166/Ε1/26-11-2019 (ΑΔΑ: Ω90746ΜΤΛΗ-ΝΒΔ) υ.α., ως προς την πρόσληψη 
των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών από μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως 
ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

2 ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

3 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

4 ΑΓΙΑΤΖΙΔΟΥ ΦΑΝΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

5 ΑΔΑΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 3 από 11 

6 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

7 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

8 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

9 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

10 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

11 ΑΡΑΒΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

12 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

13 ΒΑΛΣΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

14 ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

15 ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΤΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

16 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

17 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

18 ΒΑΣΙΛΑΡΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ ΗΛΙΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

19 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

20 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

21 ΓΑΒΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

22 ΓΑΖΓΑΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

23 ΓΑΪΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

24 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

25 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

26 ΓΑΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

27 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

28 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΝΙΚΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

29 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

30 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

31 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

32 ΓΙΑΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

33 ΓΙΩΤΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

34 ΓΚΕΡΓΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

35 ΓΟΥΡΛΕΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

36 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

37 ΔΕΛΑΤΟΛΑ ΑΓΝΗ ΡΟΚΚΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

38 ΔΗΜΗΤΡΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

39 ΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΡΙΖΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

40 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ -ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

41 ΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) 

42 ΖΑΡΜΠΑΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

43 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

44 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

45 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

46 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ02 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

47 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

48 ΘΩΜΟΓΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

49 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

50 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΑΙΓΛΗ-ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

51 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 4 από 11 

52 ΚΑΛΑΪΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

53 ΚΑΛΑΜΑΡΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

54 ΚΑΛΑΜΠΟΥΝΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

55 ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

56 ΚΑΛΠΑΚΛΗ ΤΡΙΑΔΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

57 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

58 ΚΑΜΠΑΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

59 ΚΑΝΤΣΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

60 ΚΑΠΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

61 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

62 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

63 ΚΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

64 ΚΟΝΔΡΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

65 ΚΟΝΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

66 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

67 ΚΟΡΩΝΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

68 ΚΟΤΕΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

69 ΚΟΥΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

70 ΚΟΥΛΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

71 ΚΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

72 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

73 ΚΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

74 ΚΟΥΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

75 ΚΡΙΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

76 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

77 ΛΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

78 ΛΑΛΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

79 ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

80 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

81 ΛΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

82 ΛΥΤΡΑ ΔΑΝΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

83 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

84 ΜΑΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

85 ΜΑΝΩΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

86 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

87 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

88 ΜΑΥΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

89 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

90 ΜΗΖΥΘΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

91 ΜΗΝΑ ΜΑΡΙΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

92 ΜΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

93 ΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ (Δ.Ε.) 

94 ΜΗΤΩΛΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

95 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

96 ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

97 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 5 από 11 

98 ΜΠΑΚΡΑΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

99 ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

100 ΜΠΑΜΠΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

101 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

102 ΜΠΑΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

103 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

104 ΜΠΕΛΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

105 ΜΠΕΝΑΡΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

106 ΜΠΕΝΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

107 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

108 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

109 ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

110 ΜΠΟΥΡΝΤΟΥΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

111 ΜΠΡΙΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

112 ΝΑΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

113 ΝΙΖΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

114 ΝΙΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

115 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

116 ΝΤΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

117 ΝΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

118 ΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

119 ΝΥΚΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

120 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

121 ΟΡΦΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΦΩΚΙΩΝ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

122 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

123 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

124 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

125 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

126 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

127 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

128 ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

129 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

130 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

131 ΠΑΠΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

132 ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ02 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

133 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

134 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

135 ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

136 ΠΑΡΟΥΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

137 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΜΥΡΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

138 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

139 ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

140 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

141 ΠΑΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

142 ΠΕΡΟΥΚΑΝΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

143 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 6 από 11 

144 ΠΙΣΙΩΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

145 ΠΛΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

146 ΠΛΑΤΙΩΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

147 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

148 ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

149 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

150 ΡΙΖΟΥ ΦΑΙΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

151 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

152 ΡΟΥΦΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

153 ΣΑΚΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

154 ΣΑΡΛΙΚΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

155 ΣΙΑΚΚΑ ΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

156 ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

157 ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΙΤΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

158 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

159 ΣΙΩΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

160 ΣΙΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

161 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

162 ΣΚΟΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

163 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

164 ΣΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

165 ΣΠΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

166 ΣΠΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

167 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

168 ΣΠΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

169 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

170 ΣΤΑΪΚΟΥ ΣΑΒΒΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

171 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

172 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

173 ΣΤΑΜΠΟΛΛΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

174 ΣΤΑΥΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

175 ΣΤΙΒΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

176 ΣΥΡΟΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

177 ΣΦΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

178 ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

179 ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

180 ΤΖΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

181 ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) 

182 ΤΖΙΩΤΖΙΟΥ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

183 ΤΖΟΒΑΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

184 ΤΖΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

185 ΤΟΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

186 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

187 ΤΣΑΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

188 ΤΣΑΤΣΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

189 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 7 από 11 

190 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

191 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

192 ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

193 ΤΣΙΑΜΟΥΡΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

194 ΤΣΙΚΡΙΤΣΗ ΘΕΜΙΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

195 ΤΣΙΟΥΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΚΗΣ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ (Δ.Ε.) 

196 ΤΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

197 ΤΣΟΓΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

198 ΤΣΟΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

199 ΤΥΜΠΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

200 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

201 ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

202 ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

203 ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

204 ΦΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

205 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

206 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΙΩΑΝΝΑ ΔΑΝΙΗΛ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

207 ΧΑΤΖΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

208 ΧΑΧΟΥΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

209 ΧΕΙΡΑΚΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

210 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

211 ΨΥΧΟΓΥΪΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΟΠΟΙΜΗΝ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

212 ΑΓΓΕΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

213 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

214 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

215 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

216 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

217 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

218 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

219 ΒΑΪΤΣΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΗΜΑΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

220 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

221 ΒΑΧΛΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

222 ΒΕΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ03 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

223 ΒΕΡΓΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

224 ΒΡΑΝΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

225 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

226 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

227 ΓΙΑΝΝΑΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΑΙΔΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Δ.Ε.) 

228 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

229 ΓΚΑΛΙΤΣΚΑΓΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΙ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

230 ΓΚΙΑΟΥΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

231 ΓΡΑΨΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

232 ΔΑΓΚΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

233 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

234 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

235 ΔΑΡΑΜΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 8 από 11 

236 ΔΑΡΔΑΜΑΝΗ ΑΝΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) 

237 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

238 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

239 ΕΓΓΛΕΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

240 ΖΟΡΜΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

241 ΚΑΒΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

242 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

243 ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

244 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

245 ΚΟΣΚΕΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) 

246 ΚΟΥΜΑΝΤΖΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

247 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

248 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

249 ΛΥΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

250 ΛΩΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

251 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

252 ΜΑΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

253 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

254 ΜΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

255 ΜΑΝΩΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

256 ΜΑΡΙΝΙΔΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

257 ΜΑΣΤΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

258 ΜΗΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

259 ΜΟΣΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

260 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

261 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

262 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

263 ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

264 ΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

265 ΝΤΟΥΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

266 ΞΕΠΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) 

267 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

268 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

269 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ (Δ.Ε.) 

270 ΠΑΡΑΣΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

271 ΠΑΣΠΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

272 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

273 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

274 ΠΟΥΛΟΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

275 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

276 ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

277 ΣΙΒΕΝΑ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ03 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

278 ΣΟΥΜΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

279 ΣΠΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

280 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

281 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 9 από 11 

282 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

283 ΤΡΙΒΥΖΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

284 ΤΣΙΓΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

285 ΤΣΙΚΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

286 ΤΣΙΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

287 ΤΣΟΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

288 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

289 ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

290 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

291 ΧΑΤΖΗΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) 

292 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

293 ΧΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) 

294 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

295 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

296 ΑΛΗΦΑΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

297 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΪΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

298 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

299 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

300 ΑΣΗΜΟΜΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

301 ΒΑΣΤΑΡΟΥΧΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

302 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

303 ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

304 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

305 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

306 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

307 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

308 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

309 ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

310 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

311 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

312 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΙΕΡΙΑΣ (Δ.Ε.) 

313 ΖΑΧΑΡΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

314 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

315 ΚΑΠΠΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

316 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

317 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

318 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

319 ΚΑΡΑΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

320 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

321 ΚΑΣΣΙΜΗ ΜΕΡΟΠΗ ΔΑΥΙΔ ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

322 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) 

323 ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) 

324 ΚΟΥΡΠΟΥΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ (Δ.Ε.) 

325 ΚΡΙΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

326 ΚΩΣΤΟΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

327 ΚΩΤΙΚΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 10 από 11 

328 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

329 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) 

330 ΜΟΙΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

331 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

332 ΠΑΛΑΙΟΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

333 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) 

334 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

335 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΙΛΚΙΣ (Δ.Ε.) 

336 ΠΑΠΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) 

337 ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

338 ΠΙΚΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) 

339 ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

340 ΠΟΛΥΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

341 ΡΕΣΤΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) 

342 ΡΗΓΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) 

343 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

344 ΡΙΖΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

345 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΣΕΡΡΩΝ (Δ.Ε.) 

346 ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

347 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

348 ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

349 ΤΑΧΤΣΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

350 ΤΟΠΑΛΗ ΑΡΕΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

351 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΕ04.01 ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) 

352 ΧΑΛΕΠΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

353 ΨΑΡΟΜΥΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

354 ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

355 ΓΕΩΡΓΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) 

356 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

357 ΓΡΙΒΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) 

358 ΔΙΟΝΥΣΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

359 ΚΕΡΜΕΛΙΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

360 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

361 ΜΙΛΠΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

362 ΣΟΦΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

363 ΣΟΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ04.02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

364 ΤΣΙΚΟ ΣΥΛΒΙΑ ΣΑΛΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

365 ΒΑΡΙΔΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) 

366 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

367 ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) 

368 ΚΩΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

369 ΜΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΠΑΛΑΣΗΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

370 ΠΑΠΑΣΩΖΟΜΕΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) 

371 ΣΜΥΡΝΑΚΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

372 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ04.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

373 ΦΥΤΙΛΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ



 
Σελίδα 11 από 11 

374 ΧΑΣΠΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) 

375 ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) 

376 ΚΑΠΑΡΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) 

 
Οι οικείοι Διευθυντές Εκπαίδευσης δύνανται να προβαίνουν στη μετατροπή των συμβάσεων 

πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου από την επόμενη εργάσιμη ημέρα 
έκδοσης της παρούσης. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτ. Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κας Ζαχαράκη  
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέως Α/θμιας, Β/θμιας Εκπ/σης και 

Ειδικής Αγωγής 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Διορισμών-Προσλήψεων Εκπ/κου Προσ/κου Α/θμιας & 

Β/θμιας Εκπ/σης – Τμήματα Β΄ και Γ΄ 
6. Δ/νση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Β/θμιας Εκπ/σης 
7. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας 
9. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων - Τμήμα Α΄ 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 
 

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 

ΑΔΑ: 9ΗΨ046ΜΤΛΗ-ΨΔΕ


		2019-12-06T17:00:58+0200
	Athens




